
様式第２号（第3条、第4条関係） No.1

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 108,000,000 105,000,000 落札

2 辞退

3 113,200,000 辞退

4 辞退

5 109,000,000 107,500,000

6 113,000,000 辞退

7 辞退

8 111,800,000 辞退

9 110,400,000 107,700,000

10 115,700,000 辞退

11 111,100,000 棄権

12 辞退

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 5 月 29 日 10時30分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 Ｂ＆Ｇ東市来海洋センター機械設備改修工事

工 事 場 所 日置市東市来町湯田地内

株式会社エコロン

予 定 価 格 の 110 分 の 100 106,169,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 中央工業株式会社　日置本社

落 札 金 額 115,500,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

中央工業株式会社　日置本社

九錦設備工業株式会社

旭工業株式会社

株式会社ダイサン

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある12社を指
名した。

十文字工業株式会社

日新工業株式会社

株式会社九電工　鹿児島支店

テクノ冷熱株式会社

南菱冷熱工業株式会社

株式会社中釜電設

中外電工株式会社

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.2

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 9,591,824

2 9,591,824 くじにより落札

3 9,591,824

4 9,591,824

5 9,591,824

6 9,591,824

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 5 月 29 日 09時23分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 地方創生道整備推進交付金事業　市道新村中川線道路改良工事（6-1工区）

工 事 場 所 日置市伊集院町竹之山地内

有限会社田村建設

予 定 価 格 の 110 分 の 100 10,550,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 有限会社伊集院総合建設

落 札 金 額 10,551,006

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

南州道路サービス株式会社

有限会社伊集院総合建設

有限会社今村商会

有限会社大茂土木

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある6社を指
名した。

有限会社下御領組

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.3

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 2,017,110 くじにより落札

2 2,017,110

3 2,017,110

4 2,017,110

5 2,017,110

6 2,017,110

7 辞退

8 棄権

9

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 5 月 29 日 09時34分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 長里地区舗装工事

工 事 場 所 日置市東市来町長里地内

有限会社堂園工務店

予 定 価 格 の 110 分 の 100 2,235,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 株式会社松崎土木

落 札 金 額 2,218,821

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社松崎土木

野元興業株式会社

荻土木有限会社

有限会社峯崎産業

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある8社を指
名した。

有限会社三重建設

株式会社日置総合建設

有限会社鳥越工業

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第4号（第5条関係） No.4

（単位：円）

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 6,808,900 くじにより落札

2 6,808,900

3 6,808,900

4 6,808,900

5 6,808,900

6 6,808,900

7 6,808,900

8 6,808,900

9 6,808,900

10 6,808,900

11 6,808,900

12 6,808,900

13 6,808,900

14 6,808,900

15 6,808,900

三州技術コンサルタント株式会社

株式会社アジア技術コンサルタンツ

株式会社サタコンサルタンツ

鹿児島土木設計株式会社

株式会社久永コンサルタント

株式会社国土技術コンサルタンツ

株式会社日峰測地

株式会社大翔

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本業務の履行能力のある15社を指
名した。

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

朝日開発コンサルタンツ株式会社

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 株式会社大進

落 札 金 額 7,489,790

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社大進

株式会社新日本技術コンサルタント

株式会社南日本技術コンサルタンツ

株式会社建設技術コンサルタンツ

大福コンサルタント株式会社

株式会社萩原技研

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 5 月 29 日 09時46分

委託業務公表書

委 託 業 務 の 名 称 社会資本整備総合交付金事業　市道湯之元今木場線測量設計業務委託（6-1工区）

委 託 業 務 の 場 所 日置市吹上町湯之浦地内



様式第4号（第5条関係） No.5

（単位：円）

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 2,917,600 落札

2 辞退

3 2,925,000

4 3,200,000

5 3,620,000

6 3,600,000

7 2,920,000

8 3,650,000

9 3,650,000

10 2,910,000

11

12

13

14

15

株式会社東条設計

株式会社下舞設計

株式会社ＦＲＯＮＴ－Ａ

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本業務の履行能力のある10社を指
名した。

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

株式会社大原設計

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 龍設計工房株式会社

落 札 金 額 3,209,360

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

龍設計工房株式会社

有限会社竹之内建築事務所

株式会社みのだ設計

株式会社畠中設計

有限会社新建築設計事務所

永園設計株式会社

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 5 月 29 日 09時56分

委託業務公表書

委 託 業 務 の 名 称 中原住宅改修設計業務委託

委 託 業 務 の 場 所 日置市吹上町中原地内



様式第4号（第5条関係） No.6

（単位：円）

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 2,693,600 落札

2 辞退

3 2,702,000

4 3,000,000

5 3,500,000

6 2,695,000

7 2,727,840

8 2,728,000

9 2,700,000

10 2,687,000

11

12

13

14

15

株式会社環境建築研究所

立石建築設計事務所

株式会社末吉建築事務所

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本業務の履行能力のある10社を指
名した。

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

堂園設計株式会社

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 龍設計工房株式会社

落 札 金 額 2,962,960

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

龍設計工房株式会社

有限会社竹之内建築事務所

株式会社みのだ設計

有限会社三島建築設計事務所

株式会社大進

株式会社三反田設計

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 5 月 29 日 10時06分

委託業務公表書

委 託 業 務 の 名 称 美山住宅改修設計業務委託

委 託 業 務 の 場 所 日置市東市来町美山地内


